
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  FS Duisburg… R

I II III IV V VI Punkte
8 6 9 10 12 7

711 13
6:17 7:19

╳

6
1
7

2 3 4 5 Auszeit

2:5
7:23

Ende
16:48 B  MTV Rheinwa… S

I II III IV V VI Punkte
15 25 31 48 32 12

25

0
18

1
25

6 8 14 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:51 B  MTV Rheinwa… R

I II III IV V VI Punkte
15 35 31 48 25 7

2534 45 46
22:5 18:4 12:2

╳ 13 21 23 25 Auszeit

Ende
17:08 A  FS Duisburg… S

I II III IV V VI Punkte
3 11 13 5 6 9

810 2 12
2:5 2:11 4:20

2 4 5 8 Auszeit

2:4
2:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 wU18
Frauen

A  FS Duisburg II vs. MTV Rheinwacht Dinslaken B
Spiel 13 05.11.2022 17:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium
46535 Dinslaken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FS Duisburg… 12/14
2 Steinhaus, Marie Sop… X
3 Wilms, Lea-Josephine X
5 Nickel, Elina X
6 Kryezin, Amina X
7 Beckmann, Rieke X
8 Giankov, Anastasia X
9 Bell, Mira X

10 Yaqoobi, Rana X
11 Jitschin, Chiara X
12 Gülkandil, Deniz Ela X
13 Osterhage, Greta X
14 Dienst, Marie
A  Libero
A  Offizielle
T Goldschmidt, Ralf E

CT Minoska, Leonie E

C

B  MTV Rheinwa… 12/14
4 Brinkmann, Elina
7 Wagner, Mia X

12 Taspinar, Kadergül X
15 Stopka, Lilly X
25 Schöneberg, Ella X
31 Riedermeir, Emma … X
32 Hallermann, Mila X
34 Banko, Edwina X
35 Oldenburg, Livia X
45 Pook, Annika X
46 Lohscheller, Linda X
48 Kowoll, Klara Marie X
B  Libero
B  Offizielle
T Soboll, Jan-Patrick

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  FS Duisburg… MTV Rheinwa… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 7 1 0 25 1 0 0
2 3 0 8 2 17 25 1 3 0

3
4 5 0 15 17 50 2 3 0
Start: 17:00 Ende: 17:08 Dauer: 0:08

Sieger: MTV Rheinwacht Dinslaken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Celik, Simay 1 Müller, Michelle
2 Peker, Defne 2 Schwalemeyer, Janika

Schreiber 3 Piehler, Jule
Schr. Berkenbusch, Smilla 4 Schwalemeyer, Janika

Assist. Schumacher, Dorothea

Dokument erstellt: 07.11.2022 12:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


