

Bezirksliga 9 wU18

Frauen

(A) FS Duisburg II vs. MTV Rheinwacht Dinslaken (B)

Spiel 13

05.11.2022 17:00 Uhr

Otto-Hahn-Gymnasium 46535 Dinslaken



			S		art :00	A	FS D	uisbur	g	R		ide :48	В	MTV F	Rheinw	a	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		8	6	9	10	12	7		15	25	31	48	32	12	
llung		Spielernr.	r.					11	13	/							25
ufstellı	Auswechsel- spieler	Cuinletond	Z					6:17	7:19								
۲		Spielstand															
		1. 5.	1	X	1 7)	2	3	4	5	Auszeit	0	1	6	8	14	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 		6	Ø					2:5 7:23	18	<u>2</u> 5					

S		art :51	В	MTV F	Rheinw	/a	R		de :08	A	FS Du	uisburg	g	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	35	31	48	25	7		3	11	13	5	6	9	_
Т			34		45	46	25	10			2	12		8
Z			22:5		18:4	12:2		2:5			2:11	4:20]
2	X	13	21	23	25)		Auszeit	2	4	5	8			Auszeit
_														2:4 2:12

_			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
tellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Sta	artaufstellung	\mathbf{T}																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	FS Duisburg 12	14	B	MTV Rheinwa 12	/14
	2	Steinhaus, Marie Sop	Χ	4	Brinkmann, Elina	
	3	Wilms, Lea-Josephine	Χ	7	Wagner, Mia	Х
	5	Nickel, Elina	Χ	12	Taspinar, Kadergül	Х
	6	C Kryezin, Amina	Χ	15	Stopka, Lilly	Х
	7	Beckmann, Rieke	Χ	25	Schöneberg, Ella	Х
	8	Giankov, Anastasia	Χ	31	©Riedermeir, Emma	Х
	9	Bell, Mira	Χ	32	Hallermann, Mila	Х
	10	Yaqoobi, Rana	Χ	34	Banko, Edwina	Х
	11	Jitschin, Chiara	Χ	35	Oldenburg, Livia	Х
	12	Gülkandil, Deniz Ela	Χ	45	Pook, Annika	Х
	13	Osterhage, Greta	Χ	46	Lohscheller, Linda	Х
7	14	Dienst, Marie		48	Kowoll, Klara Marie	Х
7	A) Libero		$^{\odot}$	Libero	
)	A) Offizielle		$^{\circ}$	Offizielle	
)	T	Goldschmidt, Ralf	Ε	Т	Soboll, Jan-Patrick	
	СТ	Minoska, Leonie	Е			

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ı		Beme	rkun	gen	
J					
		Schiedsgericht			Linienrichter
		Celik, Simay		1	Müller, Michelle
	2 P	eker, Defne		2	Schwalemeyer, Janika
		0 - 1 :1		•	

Schreiber

Schr. Berkenbusch, Smilla

Assist. Schumacher, Dorothea

3 Piehler, Jule

4 Schwalemeyer, Janika

Ergebnisse											
() F	S [Duisb	ourg	MTV R	hein	wa	((B)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	2 2 0 7			1	0	25	1	0	0		
2	3	0	8	2	17	25	1	3	0		
				3							
4	5	0	15		17	50			0		
Si	tart	: 17	':0 0	Ende:	Dauer: 0:08						
					vacht E						

Dokument erstellt: 07.11.2022 12:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de